
Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

najmlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 98GASHI Bekim 9,991. 569

B.JAKAC 98DEDIĆ David 10,002. 566

J.MOŠKRIČ 97NOSE Matej 10,273. 506

B.JAKAC 98LEBEN Luka 10,354. 489

ZALOG 97KONDIĆ Milan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 97PRAŠNIKAR Žan 9,491. 686q

ZADOBROVA 97DEISINGER Blaž 10,462. 466

B.JAKAC 98BRICELJ Aljaž 11,303. 310

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 97SKOČIR Žiga 9,891. 591

ZALOG 98KONDIĆ Igor 10,632. 433

SOSTRO 97GORIŠEK Jan 10,843. 392

M.KRPAN 97LJUBI Domen 11,384. 296

M.KRPAN 97PAMINČ Goran 11,775. 236

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 97PERME Janez 9,651. 648q

N.JARŠE 97MUJAKIČ Edvin 9,892. 591

K.D.KAJUH 98BELAN Jan 10,023. 561

SOSTRO 97SLUGA Kristjan 10,224. 517

J.MOŠKRIČ 97KLOBUČAR Davor 10,485. 462

SOSTRO 97KEBER Blaž 11,076. 349

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 97SABLJIĆ Igor 9,731. 629q

ZADOBROVA 97PORENTA  aljaž 9,772. 619q

J.MOŠKRIČ 97BEZGET Nejc 10,483. 462

SOSTRO 97JAVORNIK Domen 10,544. 451

M.KRPAN 97KARADŽIČ Timotej 10,575. 445

B.JAKAC 97SAGADIN Klemen 10,696. 421
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 9,041. 802q

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 9,882. 594q

M.KRPAN 97ČUČIČ Marko 10,283. 504

ZALOG 97POPOVIĆ Marko 10,644. 431

SOSTRO 97HORVAT Sandi 11,045. 355

ZALOG 97BIZJAK Tilen NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 9,991. 569

N.JARŠE 97MARINKO Jernej 10,022. 561

K.D.KAJUH 98BREKALO David 10,083. 547

K.D.KAJUH 98SUBOTIČ Dejan 10,274. 506

N.JARŠE 97KARAMATIČ Luka 11,015. 360

ZALOG 97OMAHEN Matej NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

skupnonajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 9,041. 802

ZADOBROVA 97PRAŠNIKAR Žan 9,492. 686

ZADOBROVA 97PERME Janez 9,653. 648

B.JAKAC 97SABLJIĆ Igor 9,734. 629

ZADOBROVA 97PORENTA  aljaž 9,775. 619

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 9,886. 594

ZADOBROVA 97SKOČIR Žiga 9,897. 591

N.JARŠE 97MUJAKIČ Edvin 9,897. 591

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 9,999. 569

K.D.KAJUH 98GASHI Bekim 9,999. 569

B.JAKAC 98DEDIĆ David 10,0011. 566

N.JARŠE 97MARINKO Jernej 10,0212. 561

K.D.KAJUH 98BELAN Jan 10,0212. 561

K.D.KAJUH 98BREKALO David 10,0814. 547

SOSTRO 97SLUGA Kristjan 10,2215. 517

K.D.KAJUH 98SUBOTIČ Dejan 10,2716. 506

J.MOŠKRIČ 97NOSE Matej 10,2716. 506

M.KRPAN 97ČUČIČ Marko 10,2818. 504

B.JAKAC 98LEBEN Luka 10,3519. 489

ZADOBROVA 97DEISINGER Blaž 10,4620. 466

J.MOŠKRIČ 97KLOBUČAR Davor 10,4821. 462

J.MOŠKRIČ 97BEZGET Nejc 10,4821. 462

SOSTRO 97JAVORNIK Domen 10,5423. 451

M.KRPAN 97KARADŽIČ Timotej 10,5724. 445

ZALOG 98KONDIĆ Igor 10,6325. 433

ZALOG 97POPOVIĆ Marko 10,6426. 431

B.JAKAC 97SAGADIN Klemen 10,6927. 421

SOSTRO 97GORIŠEK Jan 10,8428. 392

N.JARŠE 97KARAMATIČ Luka 11,0129. 360

SOSTRO 97HORVAT Sandi 11,0430. 355

SOSTRO 97KEBER Blaž 11,0731. 349

B.JAKAC 98BRICELJ Aljaž 11,3032. 310

M.KRPAN 97LJUBI Domen 11,3833. 296

M.KRPAN 97PAMINČ Goran 11,7734. 236

ZALOG 97BIZJAK Tilen NN

ZALOG 97KONDIĆ Milan NN

ZALOG 97OMAHEN Matej NN

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

najmlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 97GAVRANIČ David 3,921. 652

ZALOG 98HRČEK Erik 3,662. 592

ZADOBROVA 97DRGLIN Matej 3,553. 566

B.JAKAC 97FERLE Nejc 3,514. 557

J.MOŠKRIČ 97ŠVENTNER Lovro 3,495. 552

M.KRPAN 98OMER RADŽIČ Sandi 3,426. 536

ZADOBROVA 97SMEH Hugo 3,407. 531

SOSTRO 97KONČAR Jaka 3,358. 520

K.D.KAJUH 98RUPAR Nik 3,339. 515

K.D.KAJUH 97JANEŽIČ Jaka 3,3110. 510

SOSTRO 97ZUPANČIČ Klemen 3,2911. 506

K.D.KAJUH 97KRAPEŽ Andraž 3,2712. 501

B.JAKAC 97GAZMED Shabani 3,2413. 494

N.JARŠE 97GRNJAK Nino 3,1814. 480

M.KRPAN 97MIŠČIČ Andrey 3,0915. 459

B.JAKAC 98BANJANAC Blaž 3,0716. 454

SOSTRO 97SVETEK Domen 2,9117. 416

N.JARŠE 97DACKO Igor 2,8818. 409

N.JARŠE 97TETIČKOVIČ Jan 2,7619. 381

ZALOG 98KUŽNIK Jaša 2,7120. 369

ZALOG 97PRIMOŽIĆ Ambrož NN

ZADOBROVA 97TRAJBARIČ Mihael NN

J.MOŠKRIČ 98STANIČ Mark NN

najmlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97JANČIČ Eva 11,231. 360

SOSTRO 97GROSEK Sara 13,522. 51

ZALOG 98BUČAR Lucija NN

K.D.KAJUH 97MARAŠEVIĆ Ivana NN

N.JARŠE 97KORUN Lana Elizabeta NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 10,041. 620q

M.KRPAN 97ŠABIČ Ines 10,442. 525

ZADOBROVA 97MANEVSKI Lonja 10,773. 454

K.D.KAJUH 97ŠERUGA Jera 11,544. 304

ZALOG 98DOVČ Mary 11,935. 240

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 97HLASTAN Ana 10,131. 598q

SOSTRO 97FINK Anja 10,542. 504

J.MOŠKRIČ 97PAVLIČ Tadeja 10,673. 475

K.D.KAJUH 97BEŠIĆ Lara 10,794. 449

ZALOG 98BAJRAMOVIĆ Anita 11,945. 238

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 97BITENC Hana 10,281. 562

J.MOŠKRIČ 98MELJO Ana 10,582. 495

M.KRPAN 97ZOTLER Taja 10,643. 482

K.D.KAJUH 98VIDMAR Petra 10,674. 475

ZALOG 98GRABEŽ Lara 12,265. 190

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 97ŠILIČ Laraa 10,371. 541

SOSTRO 97HABIČ Andreja 10,702. 468

B.JAKAC 97BRICELJ Klara 10,833. 441

M.KRPAN 97GOSTIČ Maša 10,994. 408

ZADOBROVA 97MIHELIČ Maša 11,095. 387

B.JAKAC 97CEROVŠEK Maruša 11,456. 319

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 10,001. 631q

B.JAKAC 98BRICELJ Neža 10,232. 574q

N.JARŠE 97STAMEJČIČ Ines 10,643. 482

SOSTRO 97MIHELIČ Pika 11,174. 372

ZADOBROVA 97KOKALJ Eva 11,185. 370

ZADOBROVA 97ŠEBENIK Lara 11,506. 311

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,651. 721q

M.KRPAN 97SKENDEROVIČ Alsena 10,222. 576q

ZADOBROVA 97PORENTA Urška 10,353. 546

ZALOG 97KROPH Renee 10,604. 490

N.JARŠE 97BOBIČ Patricija 10,855. 437

B.JAKAC 97NIKA Kim žan 11,046. 397
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

skupnonajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,651. 721

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 10,002. 631

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 10,043. 620

K.D.KAJUH 97HLASTAN Ana 10,134. 598

M.KRPAN 97SKENDEROVIČ Alsena 10,225. 576

B.JAKAC 98BRICELJ Neža 10,236. 574

SOSTRO 97BITENC Hana 10,287. 562

ZADOBROVA 97PORENTA Urška 10,358. 546

M.KRPAN 97ŠILIČ Laraa 10,379. 541

M.KRPAN 97ŠABIČ Ines 10,4410. 525

SOSTRO 97FINK Anja 10,5411. 504

J.MOŠKRIČ 98MELJO Ana 10,5812. 495

ZALOG 97KROPH Renee 10,6013. 490

M.KRPAN 97ZOTLER Taja 10,6414. 482

N.JARŠE 97STAMEJČIČ Ines 10,6414. 482

J.MOŠKRIČ 97PAVLIČ Tadeja 10,6716. 475

K.D.KAJUH 98VIDMAR Petra 10,6716. 475

SOSTRO 97HABIČ Andreja 10,7018. 468

ZADOBROVA 97MANEVSKI Lonja 10,7719. 454

K.D.KAJUH 97BEŠIĆ Lara 10,7920. 449

B.JAKAC 97BRICELJ Klara 10,8321. 441

N.JARŠE 97BOBIČ Patricija 10,8522. 437

M.KRPAN 97GOSTIČ Maša 10,9923. 408

B.JAKAC 97NIKA Kim žan 11,0424. 397

ZADOBROVA 97MIHELIČ Maša 11,0925. 387

SOSTRO 97MIHELIČ Pika 11,1726. 372

ZADOBROVA 97KOKALJ Eva 11,1827. 370

J.MOŠKRIČ 97JANČIČ Eva 11,2328. 360

B.JAKAC 97CEROVŠEK Maruša 11,4529. 319

ZADOBROVA 97ŠEBENIK Lara 11,5030. 311

K.D.KAJUH 97ŠERUGA Jera 11,5431. 304

ZALOG 98DOVČ Mary 11,9332. 240

ZALOG 98BAJRAMOVIĆ Anita 11,9433. 238

ZALOG 98GRABEŽ Lara 12,2634. 190

SOSTRO 97GROSEK Sara 13,5235. 51

N.JARŠE 97KORUN Lana Elizabeta NN

ZALOG 98BUČAR Lucija NN

K.D.KAJUH 97MARAŠEVIĆ Ivana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

najmlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 97BARUT Cecilija 3,411. 568

M.KRPAN 97TODIČ Valerija 3,332. 548

K.D.KAJUH 97GRGIĆ Ema 3,263. 530

SOSTRO 97BIRK Manca 3,264. 530

ZALOG 97LEKAN Lara 3,225. 519

M.KRPAN 97PERKOVIČ Nina 3,206. 514

B.JAKAC 97BAČAR Rebeka 3,187. 509

B.JAKAC 97ČERNE Katja 3,178. 507

J.MOŠKRIČ 98DIMIC Martinovič Sara 3,169. 504

SOSTRO 97MALAVAŠIČ Ana 3,0310. 471

K.D.KAJUH 97OŽBOLT Nika 2,9611. 453

SOSTRO 97TRKOV Urška 2,9312. 446

ZADOBROVA 97VODE Tjaša 2,9213. 443

ZALOG 97RUTAR Minca 2,8714. 430

ZADOBROVA 97BABNIK Klara 2,8415. 423

N.JARŠE 97KEČANOVIČ Hana 2,7716. 405

N.JARŠE 97IVANIČ Tanja 2,7717. 405

J.MOŠKRIČ 97VINDIŠ Tina 2,7318. 395

B.JAKAC 98HLEBŠ Ajda 2,7219. 392

N.JARŠE 97ŠPES Macur Sara 2,5720. 355

ZALOG 97PLUT Neža 2,5221. 342

ZADOBROVA 97MATIČ Ema 2,3922. 309

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Tjaša NN

K.D.KAJUH 97ŠERUGA Jera NN

Finalenajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 9,021. 807

ZADOBROVA 97PRAŠNIKAR Žan 9,322. 729

ZADOBROVA 97PERME Janez 9,653. 648

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 9,704. 636

ZADOBROVA 97PORENTA  aljaž 9,785. 617

B.JAKAC 97SABLJIĆ Igor 9,886. 594
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Finalenajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,581. 740

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 10,052. 617

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 10,083. 610

B.JAKAC 98BRICELJ Neža 10,104. 605

M.KRPAN 97SKENDEROVIČ Alsena 10,175. 588

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 95ELEZI Alban 9,521. 680

SOSTRO 96MOŠKRIČ Luka 10,352. 489

N.JARŠE 96UTJEŠANOVIČ Dejan 10,553. 449

ZALOG 96CAKIĆ Stefan NN

B.JAKAC 95SPASOJEVIĆ Saša NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 95HALILOVIČ Haris 9,571. 668

SOSTRO 95LEVIČNIK Blaž 9,632. 653

B.JAKAC 95HASANAGIĆ Haris 9,753. 624

M.KRPAN 95GUBERAC Mario 9,784. 617

ZADOBROVA 96SNOJ Matic 10,385. 483

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,361. 718q

ZADOBROVA 95JAMNIK Anže 9,432. 701

SOSTRO 95ZAVRL Gašper 9,533. 677

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 10,014. 563

M.KRPAN 95CORN Jaka 10,165. 530
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 9,301. 734q

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIČ Filip 9,752. 624

ZADOBROVA 95HLEBŠ Nejc 9,913. 587

M.KRPAN 96VASILJEVIČ Daniel 9,964. 575

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej 10,015. 563

ZALOG 95RUPNIK Domen NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,951. 828q

SOSTRO 95TRKOV Blaž 9,302. 734q

N.JARŠE 96PRODANOVIČ Matej Mič 9,423. 703q

N.JARŠE 96MALNAR Julijan Aligi 10,184. 525

ZALOG 95VIDIC Sebastian 11,725. 243

ZADOBROVA 96PRIMAR Nik NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 95ŠLJIVIČ Goran 9,071. 794q

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 9,452. 696

M.KRPAN 95ðEKANOVIČ Stefan 9,643. 651

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,944. 580

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi DIS

SOSTRO 96PERKO Izidor NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,951. 828

N.JARŠE 95ŠLJIVIČ Goran 9,072. 794

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 9,303. 734

SOSTRO 95TRKOV Blaž 9,303. 734

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,365. 718

N.JARŠE 96PRODANOVIČ Matej Mič 9,426. 703

ZADOBROVA 95JAMNIK Anže 9,437. 701

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 9,458. 696

M.KRPAN 95ELEZI Alban 9,529. 680

SOSTRO 95ZAVRL Gašper 9,5310. 677

ZALOG 95HALILOVIČ Haris 9,5711. 668

SOSTRO 95LEVIČNIK Blaž 9,6312. 653

M.KRPAN 95ðEKANOVIČ Stefan 9,6413. 651

B.JAKAC 95HASANAGIĆ Haris 9,7514. 624

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIČ Filip 9,7514. 624

M.KRPAN 95GUBERAC Mario 9,7816. 617

ZADOBROVA 95HLEBŠ Nejc 9,9117. 587

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,9418. 580

M.KRPAN 96VASILJEVIČ Daniel 9,9619. 575

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 10,0120. 563

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej 10,0120. 563

M.KRPAN 95CORN Jaka 10,1622. 530

N.JARŠE 96MALNAR Julijan Aligi 10,1823. 525

SOSTRO 96MOŠKRIČ Luka 10,3524. 489

ZADOBROVA 96SNOJ Matic 10,3825. 483

N.JARŠE 96UTJEŠANOVIČ Dejan 10,5526. 449

ZALOG 95VIDIC Sebastian 11,7227. 243

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi DIS

B.JAKAC 95SPASOJEVIĆ Saša NN

ZALOG 95RUPNIK Domen NN

ZADOBROVA 96PRIMAR Nik NN

ZALOG 96CAKIĆ Stefan NN

SOSTRO 96PERKO Izidor NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95JEREBIC Matevž 1,351. 746

POLJE 95VRAŽIČ Lovro 1,352. 746

POLJE 96BRICELJ Luka 1,303. 702

J.MOŠKRIČ 96KAVAŠ Matej 1,254. 657

ZADOBROVA 96ŠOLA Marko 1,255. 657

J.MOŠKRIČ 96PAVIČ Nik 1,156. 570

M.KRPAN 96LAVRIČ Žiga 1,157. 570

SOSTRO 96KAVKA Nejc 1,108. 527

SOSTRO 95BUČAR Marko 1,109. 527

B.JAKAC 95TRNJAK Dejan 1,109. 527

N.JARŠE 95KOS Gašper 1,0511. 484

ZALOG 96CAKIČ Stefan NR

ZADOBROVA 96KAŠTRUN Tai NN

M.KRPAN 95ČOLIČ Marko NN

ZALOG 95KERMELJ Blaž NN

ZALOG 95ZAVRL Gregor NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95FEIST Jaka 4,581. 804

B.JAKAC 95MESIĆ Benjamin 4,462. 777

N.JARŠE 96VIDIČ Marko 4,353. 752

SOSTRO 95HRIBOVŠEK Gašper 4,024. 676

M.KRPAN 95SIMIKIČ Predrag 3,965. 662

ZALOG 95MOLČEVSKI Sašo 3,846. 634

J.MOŠKRIČ 95REMKOSKI ðemail 3,807. 625

ZADOBROVA 95HVALA Alex 3,738. 608

J.MOŠKRIČ 95IVEŠIČ Leon 3,739. 608

B.JAKAC 95KOBAL Urban 3,7210. 606

ZADOBROVA 95PRIMAR Lev 3,7011. 601

M.KRPAN 95ðEKANOVIČ Stojan 3,6812. 597

J.MOŠKRIČ 96ŠTAMCAR Blaž 3,5913. 576

SOSTRO 96ŠUBELJ Matej 3,4614. 545

N.JARŠE 95SMOLIČ Žiga 3,4015. 531

M.KRPAN 96GOVEKAR Domen 3,3816. 527

ZADOBROVA 95DOVČ Peter 3,2617. 499

SOSTRO 96JAMŠEK Nejc 3,2118. 487

N.JARŠE 96KOLER Nejc 3,2119. 487

J.MOŠKRIČ 96BALČINOVIĆ Adnan 3,0720. 454

ZALOG 95ŠTRAVS Domen NN

B.JAKAC 95JEREBIC Matevž NN

POLJE 95VRAŽIČ Lovro NN

POLJE 96AVSEC Nik NN

ZALOG 95ŠUMBERGAR Nejc NN

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 95BELEC Naja 9,691. 711

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 9,752. 695

N.JARŠE 96STRNIŠNIK Lucija 10,333. 550

SOSTRO 95MLAKAR Anja NN

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 9,481. 765q

N.JARŠE 95CVIJIČ Tamara 10,202. 581

SOSTRO 95OBLAK Trkov korina 10,553. 501

N.JARŠE 95STAMEJČIČ Sara 12,394. 172

ZALOG 95DRČAR Petra NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 9,601. 735q

ZALOG 95ČERNJAK Tjaša 10,022. 625

J.MOŠKRIČ 96PEROVŠEK Neža 10,113. 603

ZADOBROVA 95GREGORIČ Maša 10,574. 497

SOSTRO 95SADAR Petra NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 9,461. 771q

ZADOBROVA 95NEKIČ Nuša 9,682. 713q

M.KRPAN 96MUŠEDINOVIČ Erna 10,003. 631

M.KRPAN 96ELEZI Ana 10,044. 620

ZALOG 95ROBAVS Jana 10,055. 617

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 8,621. 1021q

POLJE 96VUKOVIČ Anja 9,872. 664

B.JAKAC 96BETON Katarina 9,923. 651

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina 9,934. 649

N.JARŠE 95SELIMOVIČ Amela 10,415. 532

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,041. 891q

J.MOŠKRIČ 96HORVAT Anita 9,892. 659

M.KRPAN 95ATELJ Sandra 10,223. 576

SOSTRO 95ULČAR Saša 11,124. 381

POLJE 96ZUKIČ Tatjana NN

POLJE 96ZAKRAJŠEK Špela NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 95TSCHURWALD Eva 9,811. 679

ZADOBROVA 95PIRNAT Teja 9,952. 644

M.KRPAN 95VIDMAR Anja 9,993. 634

SOSTRO 96ZUPANČIČ Sabina 10,064. 615

ZALOG 95STARIHA Tea 11,185. 370

N.JARŠE 95PLAVEC Ana Marija NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 8,621. 1021

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,042. 891

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 9,463. 771

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 9,484. 765

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 9,605. 735

ZADOBROVA 95NEKIČ Nuša 9,686. 713

ZALOG 95BELEC Naja 9,697. 711

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 9,758. 695

J.MOŠKRIČ 95TSCHURWALD Eva 9,819. 679

POLJE 96VUKOVIČ Anja 9,8710. 664

J.MOŠKRIČ 96HORVAT Anita 9,8911. 659

B.JAKAC 96BETON Katarina 9,9212. 651

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina 9,9313. 649

ZADOBROVA 95PIRNAT Teja 9,9514. 644

M.KRPAN 95VIDMAR Anja 9,9915. 634

M.KRPAN 96MUŠEDINOVIČ Erna 10,0016. 631

ZALOG 95ČERNJAK Tjaša 10,0217. 625

M.KRPAN 96ELEZI Ana 10,0418. 620

ZALOG 95ROBAVS Jana 10,0519. 617

SOSTRO 96ZUPANČIČ Sabina 10,0620. 615

J.MOŠKRIČ 96PEROVŠEK Neža 10,1121. 603

N.JARŠE 95CVIJIČ Tamara 10,2022. 581

M.KRPAN 95ATELJ Sandra 10,2223. 576

N.JARŠE 96STRNIŠNIK Lucija 10,3324. 550

N.JARŠE 95SELIMOVIČ Amela 10,4125. 532

SOSTRO 95OBLAK Trkov korina 10,5526. 501

ZADOBROVA 95GREGORIČ Maša 10,5727. 497

SOSTRO 95ULČAR Saša 11,1228. 381

ZALOG 95STARIHA Tea 11,1829. 370

N.JARŠE 95STAMEJČIČ Sara 12,3930. 172

ZALOG 95DRČAR Petra NN

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida NN

SOSTRO 95SADAR Petra NN

POLJE 96ZAKRAJŠEK Špela NN

N.JARŠE 95PLAVEC Ana Marija NN

POLJE 96ZUKIČ Tatjana NN

SOSTRO 95MLAKAR Anja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MEHLE Tjaša 1,401. 877

B.JAKAC 95PREPELUH Julija 1,252. 737

J.MOŠKRIČ 96BENČAN Tana 1,253. 737

SOSTRO 95JAVORNIK Karin 1,204. 690

POLJE 96VELIČ Maida 1,155. 645

POLJE 95ŽUMER Gaja 1,156. 645

ZADOBROVA 95ŽIGIČ Lea 1,107. 599

ZALOG 95VAJDA Maša 1,107. 599

ZALOG 95ŠABANI Hatidže 1,107. 599

N.JARŠE 96KUKOVICA Špela 1,107. 599

N.JARŠE 96MUSTAFIČ Minela 1,107. 599

ZADOBROVA 96DIMNIK Tjaša 1,1012. 599

SOSTRO 96MIKLAVEC Kaja 1,1012. 599

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAUS Laura 1,0514. 555

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 4,081. 741

POLJE 95VIDMAR Marta 3,872. 687

ZADOBROVA 95PEČNIKAR Julija 3,723. 648

N.JARŠE 96RAMA Liridona 3,644. 627

M.KRPAN 95PUNCER Maja 3,585. 612

ZADOBROVA 96MATIČIČ Ana 3,526. 596

B.JAKAC 96DŽELADINI Leontina 3,527. 596

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 3,408. 566

SOSTRO 95ZIDAR Kaja 3,299. 537

J.MOŠKRIČ 95KOSTEVC Sandra 3,2610. 530

N.JARŠE 95ZULIČ Nina 3,1811. 509

ZADOBROVA 96OSOJNIK Ajda 3,1612. 504

SOSTRO 95HABIČ Ana marija 3,1313. 496

SOSTRO 96VARGA Melanija 3,1214. 494

ZALOG 95DRČAR Petra 3,0615. 479

J.MOŠKRIČ 96BLAKAJ Škurta 3,0416. 474

ZALOG 95KOSIĆ Dijana 3,0317. 471

J.MOŠKRIČ 96FORTUN Dobnikar tjaš 3,0118. 466

ZALOG 95LAZAREVIĆ Julija 2,9119. 440

POLJE 96VIDMAR Tadeja 2,8220. 418

N.JARŠE 95BEČIRHODŽIČ Nina NN

B.JAKAC 96TUŠAR Tjaša NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,891. 844

N.JARŠE 95ŠLJIVIČ Goran 9,172. 767

SOSTRO 95TRKOV Blaž 9,263. 744

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,364. 718

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 9,375. 716

N.JARŠE 96PRODANOVIČ Matej Mič 9,566. 670

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 8,631. 1018

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 9,082. 879

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,123. 867

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 9,434. 779

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 9,505. 760

ZADOBROVA 95NEKIČ Nuša 9,596. 737

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94PRAH Andraž 8,401. 982

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 8,662. 909

ZALOG 93GAJIĆ Slavko 8,703. 897

J.MOŠKRIČ 93KENDA Jan 8,814. 866

N.JARŠE 93ZORC Anže NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 93PULKO Nejc 8,361. 994

J.MOŠKRIČ 93SKODLAR Luka 8,752. 883

N.JARŠE 93ŠERIČ Žan 9,003. 814

ZALOG 94PETRIŠIĆ Tomaž 9,284. 739

ZADOBROVA 93ZNOJ Jan NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 93JAGER Matic 7,931. 1129q

M.KRPAN 93MLAKAR Nik 8,352. 997

ZALOG 93DRČAR Rok 8,453. 968

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 8,534. 946

POLJE 94MAROLT Domen NN

ZADOBROVA 94PELJHAN Jan NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 93ZUKIČ Dejan 8,251. 1027q

N.JARŠE 94ZAJC Aleš 8,412. 980

POLJE 94URBANC Urban 8,463. 965

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,734. 889

N.JARŠE 94KOVJENIČ Uroš 9,195. 762

B.JAKAC 93RUDOLF Žan NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 93SVET Luka 8,211. 1040q

ZALOG 93VAJDA Gašper 8,272. 1021q

SOSTRO 94DREMELJ Rok 8,533. 946

M.KRPAN 93TRIČIČ Emil 8,764. 880

POLJE 94STOKIČ Bojan 9,335. 726

J.MOŠKRIČ 93ZUPANČIČ Jan 9,496. 686

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93FINK Nejc 7,921. 1132q

SOSTRO 93KONIĆ Milan 8,172. 1052q

N.JARŠE 93STOJANOVIČ Dejan 8,513. 952

ZALOG 93OMAHEN Jure 8,524. 949

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 8,685. 903

SOSTRO 93FINK Luka 8,856. 855
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ZADOBROVA 93FINK Nejc 7,921. 1132

M.KRPAN 93JAGER Matic 7,932. 1129

SOSTRO 93KONIĆ Milan 8,173. 1052

M.KRPAN 93SVET Luka 8,214. 1040

POLJE 93ZUKIČ Dejan 8,255. 1027

ZALOG 93VAJDA Gašper 8,276. 1021

M.KRPAN 93MLAKAR Nik 8,357. 997

M.KRPAN 93PULKO Nejc 8,368. 994

ZADOBROVA 94PRAH Andraž 8,409. 982

N.JARŠE 94ZAJC Aleš 8,4110. 980

ZALOG 93DRČAR Rok 8,4511. 968

POLJE 94URBANC Urban 8,4612. 965

N.JARŠE 93STOJANOVIČ Dejan 8,5113. 952

ZALOG 93OMAHEN Jure 8,5214. 949

SOSTRO 94DREMELJ Rok 8,5315. 946

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 8,5315. 946

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 8,6617. 909

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 8,6818. 903

ZALOG 93GAJIĆ Slavko 8,7019. 897

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,7320. 889

J.MOŠKRIČ 93SKODLAR Luka 8,7521. 883

M.KRPAN 93TRIČIČ Emil 8,7622. 880

J.MOŠKRIČ 93KENDA Jan 8,8123. 866

SOSTRO 93FINK Luka 8,8524. 855

N.JARŠE 93ŠERIČ Žan 9,0025. 814

N.JARŠE 94KOVJENIČ Uroš 9,1926. 762

ZALOG 94PETRIŠIĆ Tomaž 9,2827. 739

POLJE 94STOKIČ Bojan 9,3328. 726

J.MOŠKRIČ 93ZUPANČIČ Jan 9,4929. 686

B.JAKAC 93RUDOLF Žan NN

N.JARŠE 93ZORC Anže NN

ZADOBROVA 93ZNOJ Jan NN

ZADOBROVA 94PELJHAN Jan NN

POLJE 94MAROLT Domen NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 93ADLEŠIČ Laura 8,661. 1008q

ZALOG 93RUTAR Danaja 8,752. 980q

ZADOBROVA 93ZOREC Ana 8,833. 955q

ZADOBROVA 93ZUPANČIČ Petra 9,134. 864

J.MOŠKRIČ 94BIZJAN Špela 9,385. 793

POLJE 93ŠANDOR Kaja 9,746. 698

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93KASTELIC Kaja 9,701. 708

ZALOG 93GAZVODA Urša 9,942. 646

J.MOŠKRIČ 94RAZBORŠEK Teja 10,053. 617

ZALOG 93ŽARN Maša 10,424. 529

M.KRPAN 93CINDEL Anita NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 93KAVKA Eva 8,581. 1033q

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,912. 931q

POLJE 93ABRAMOVIČ Rebeka 9,573. 743

M.KRPAN 94ČERIMOVIČ Edita 10,294. 560

N.JARŠE 94GAZIBARIČ Tamara 10,405. 534

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94CLAUDIA Štravs 8,981. 910

SOSTRO 93JURŠIČ Špela 9,242. 833

M.KRPAN 94DOMIČ Nina 9,623. 729

ZALOG 93ŠLJIVAR Sabina 9,924. 651

N.JARŠE 94OMERZA Ana 10,265. 567

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 94ALIČ Maja 8,701. 996q

ZADOBROVA 93PODOBNIKAR Saša 9,092. 876

N.JARŠE 93ZAJEC Manca 9,153. 858

J.MOŠKRIČ 93ŠTAMPFL Veronika 9,234. 835

POLJE 93CAFUTA Anja 9,345. 804

M.KRPAN 94MEHIČ Senka 9,826. 677
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 93ZELNIK Eva 9,371. 796

POLJE 93LIPOVEC Laura 9,482. 765

N.JARŠE 94PAJSAR Teja 9,653. 721

J.MOŠKRIČ 93KARADŽA Maja 9,944. 646

ZALOG 94VILFAN Ajda 10,115. 603

N.JARŠE 94STANIŠIČ Jelena NN

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SOSTRO 93KAVKA Eva 8,581. 1033

POLJE 93ADLEŠIČ Laura 8,662. 1008

SOSTRO 94ALIČ Maja 8,703. 996

ZALOG 93RUTAR Danaja 8,754. 980

ZADOBROVA 93ZOREC Ana 8,835. 955

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,916. 931

J.MOŠKRIČ 94CLAUDIA Štravs 8,987. 910

ZADOBROVA 93PODOBNIKAR Saša 9,098. 876

ZADOBROVA 93ZUPANČIČ Petra 9,139. 864

N.JARŠE 93ZAJEC Manca 9,1510. 858

J.MOŠKRIČ 93ŠTAMPFL Veronika 9,2311. 835

SOSTRO 93JURŠIČ Špela 9,2412. 833

POLJE 93CAFUTA Anja 9,3413. 804

J.MOŠKRIČ 93ZELNIK Eva 9,3714. 796

J.MOŠKRIČ 94BIZJAN Špela 9,3815. 793

POLJE 93LIPOVEC Laura 9,4816. 765

POLJE 93ABRAMOVIČ Rebeka 9,5717. 743

M.KRPAN 94DOMIČ Nina 9,6218. 729

N.JARŠE 94PAJSAR Teja 9,6519. 721

ZADOBROVA 93KASTELIC Kaja 9,7020. 708

POLJE 93ŠANDOR Kaja 9,7421. 698

M.KRPAN 94MEHIČ Senka 9,8222. 677

ZALOG 93ŠLJIVAR Sabina 9,9223. 651

J.MOŠKRIČ 93KARADŽA Maja 9,9424. 646

ZALOG 93GAZVODA Urša 9,9424. 646

J.MOŠKRIČ 94RAZBORŠEK Teja 10,0526. 617

ZALOG 94VILFAN Ajda 10,1127. 603

N.JARŠE 94OMERZA Ana 10,2628. 567

M.KRPAN 94ČERIMOVIČ Edita 10,2929. 560

N.JARŠE 94GAZIBARIČ Tamara 10,4030. 534

ZALOG 93ŽARN Maša 10,4231. 529

M.KRPAN 93CINDEL Anita NN

N.JARŠE 94STANIŠIČ Jelena NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93FINK Nejc 7,811. 1167

M.KRPAN 93JAGER Matic 7,912. 1135

SOSTRO 93KONIĆ Milan 8,153. 1058

M.KRPAN 93SVET Luka 8,264. 1024

POLJE 93ZUKIČ Dejan 8,305. 1012

ZALOG 93VAJDA Gašper 8,336. 1003

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 93KAVKA Eva 8,411. 1086

SOSTRO 94ALIČ Maja 8,562. 1040

POLJE 93ADLEŠIČ Laura 8,633. 1018

ZALOG 93RUTAR Danaja 8,814. 962

ZADOBROVA 93ZOREC Ana 8,885. 940

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,966. 916
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

mlajši dečki

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 44031.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 40542.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 38223.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 37894.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 37775.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 36376.

OŠ ZALOG (ZALOG) 21257.

OŠ POLJE (POLJE) 7468.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

mlajše deklice

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 46321.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 44922.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 37743.

OŠ ZALOG (ZALOG) 35024.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 33985.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 32206.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 30637.

OŠ POLJE (POLJE) 24148.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina C

Ljubljana, 15.1.2008

najmlajši dečki

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 30931.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 28482.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D 27913.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 27354.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 24335.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 23866.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 20897.

OŠ ZALOG (ZALOG) 18258.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

najmlajše deklice

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 27701.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 27542.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 26933.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 25354.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D 25055.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 22536.

OŠ ZALOG (ZALOG) 19177.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 17298.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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